RESULTADO ATO CONVOCATÓRIO Nº 7322-71824

O HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN , torna público, o resultado da Carta cotação

(ato convocatório) nº 7322-71824, para unidade HUGO declara como vencedora (s), a(s),

empresa (s), conforme segue;

Goiânia, 17 de fevereiro de 2025.

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH044476

/

17/02/2025 16:36
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 1

24/02/2025 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
17/02/2025

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

COMPRA  HUGO
OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO PROCESSO: 71824
- NÚMERO DOC- HUGO: 7322
- NÚMERO DA OC HUMA: 475682
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO.

Observação:

R$ - REALMoeda:

X 35
40.760.938/0001-24

Conta: 99831 - 4 Agência: 8900 - 0 Banco: 341GOAPARECIDA DE GOIANIA
74922305

RUA
Bairro:

Endereço:
Insc Est.:CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s):

Nr.: Compl.:

131219 QUALITY MED HOSPITAL QB COMERCIO LTDAFornecedor: -

135315

AUTORIZADA

71824 OPERADOR LOGISTICO - H

17/02/2025

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSUE LIBANIO DE ARAUJO

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

JARDIM OLIMPICO

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 2.250,00UNIDADE 0,0000 0,000045,000050,000061685 - PINCA DESC P/
BIOPSIA GASTRO 2,3MM X
160CM

PINÇA DE BIOPSIA ENDOSCOPICA GASTRO DESCARTAVEL - DIAMETRO 2,3 MM,
COMPRIMENTO
160 CM. REF HM/101-A-23/1600

Especificação:

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

2.250,00

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

2.250,00

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH044476

/

17/02/2025 16:34
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 1

27/02/2025 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
17/02/2025

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

COMPRA  HUGO
OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO PROCESSO: 71824
- NÚMERO DOC- HUGO: 7322
- NÚMERO DA OC HUMA: 475683
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO.

Observação:

R$ - REALMoeda:

1
46.658.554/0001-81

Conta: 25510 - 6 Agência: 4148 - 3 Banco: 1GOGOIANIA
74425700

69 QUADRAD LOTE 12
Bairro:

Endereço:
Insc Est.:CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s):

Nr.: Compl.:

118636 STAR DISTRIBUIDORA STAR DISTRIBUIDORAFornecedor: -

135313

AUTORIZADA

71824 OPERADOR LOGISTICO - H

17/02/2025

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSUE LIBANIO DE ARAUJO

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

CONJUNTO RESIDENCIAL R

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 7.731,20UNIDADE 0,0000 0,00000,755010.240,00007143 - ATADURA CREPE NAO
ESTERIL 20CM 13 FIOS - PCT
MINIMO 12 UND

- NO MÍNIMO 1,80 M EM REPOUSO;
- TAMANHO APROXIMADO DE 20 CM;
- NO MÍNIMO 13 FIOS/CM²;
- ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA;
- BORDAS COM ACABAMENTO NÃO PERMITINDO O DESFIAMENTO;
- NÃO ESTÉRIL;
- COMPATÍVEL COM PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO;
- PACOTE COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES;
- REGISTRO NA ANVISA.

Especificação:

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

7.731,20

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

7.731,20

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH044476

/

17/02/2025 16:09
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 1

19/02/2025 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
17/02/2025

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

COMPRA  HUGO
OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO PROCESSO: 71824
- NÚMERO DOC- HUGO: 7322
- NÚMERO DA OC HUMA: 475684
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO.

Observação:

R$ - REALMoeda:

AVENIDA INTERLIGACAO - DE 1/2 A 99998/99999
53.281.795/0001-10

Conta:   -   Agência:   -   Banco:GOGOIANIA
74370521

1019 QUADRA01 LOTE 06
Bairro:

Endereço:
Insc Est.:CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s):

Nr.: Compl.:

184313 BRAVUS DISTRIBUIDORA NS DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS E ATACADISTA LTDAFornecedor: -

135305

AUTORIZADA

71824 OPERADOR LOGISTICO - H

17/02/2025

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSUE LIBANIO DE ARAUJO

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

CONDOMINIO SANTA RITA -

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 7.200,00ROLO 0,0000 0,000072,0000100,000057228 - PANO MULTIUSO
PICOTADO 28CM ACIMA DE
180MT (C/ 600 PANOS)

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

7.200,00

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

7.200,00

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH044476

/

17/02/2025 15:59
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 1

19/02/2025 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
17/02/2025

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

COMPRA HUGO
OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO PROCESSO: 71824
- NÚMERO DOC- HUGO: 7322
- NÚMERO DA OC HUMA: 475685
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO.

Observação:

R$ - REALMoeda:

RUA JOSE DIAS
57.769.346/0001-76

Conta: 30261 - 9 Agência: 3246 -   Banco: 756GOGOIANIA
74425430Bairro:

Endereço:
Insc Est.:CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s):

Nr.: Compl.:

183661 STAR ATACADISTA LTDA STAR ATACADISTA LTDAFornecedor: -

135304

AUTORIZADA

71824 OPERADOR LOGISTICO - H

17/02/2025

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSUE LIBANIO DE ARAUJO

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

CIDADE JARDIM

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 17.700,00ROLO 0,0000 0,000088,5000200,000057228 - PANO MULTIUSO
PICOTADO 28CM ACIMA DE
180MT (C/ 600 PANOS)

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

17.700,00

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

17.700,00

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH044476

/

17/02/2025 16:43
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 1

19/02/2025 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
17/02/2025

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

COMPRA  HUGO
OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO PROCESSO: 71824
- NÚMERO DOC- HUGO: 7322
- NÚMERO DA OC HUMA: 475680
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO.

Observação:

R$ - REALMoeda:

AV VEREADOR GERMINO ALVES
09.034.672/0001-92

Conta: 13006659 - 7 Agência: 3444 -   Banco: 33GOGOIANIA
74640030

734 Q. 12 LT. 31
Bairro:

Endereço:
Insc Est.: 104168129CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s): LETICIA, LORENA

Nr.: Compl.:

9192 MAEVE MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDAFornecedor: -

135319

AUTORIZADA

71824 OPERADOR LOGISTICO - H

17/02/2025

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSUE LIBANIO DE ARAUJO

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

Telefone Comercial :  62- 3565-1033

Celular :  LETICIA - 62 8307-0100

E-Mail :  MAEVEHOSPITALAR.LETICIA@OUTLO

SETOR LESTE VILA NOVA

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 7.485,12UNIDADE 0,0000 0,00000,082890.400,000029415 - MASCARA
CIRURGICA DESC TRIPLA
COM ELASTICO

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

7.485,12

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

7.485,12

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH044476

/

17/02/2025 16:41
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 1

27/02/2025 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
17/02/2025

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

COMPRA  HUGO
OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO PROCESSO: 71824
- NÚMERO DOC- HUGO: 7322
- NÚMERO DA OC HUMA: 475681
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO.

Observação:

R$ - REALMoeda:

R OURO PRETO
30.098.399/0001-56

Conta: 30257 - 0 Agência: 3246 -   Banco: 756GOGOIANIA
74450170

31 QD 61 LOTE 14
Bairro:

Endereço:
Insc Est.:CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s): MARCELO, CARLOS HENRIQUE

Nr.: Compl.:

20485 MPM INDUSTRIA E COM MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS LTDAFornecedor: -

135318

AUTORIZADA

71824 OPERADOR LOGISTICO - H

17/02/2025

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSUE LIBANIO DE ARAUJO

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

Telefone Comercial :  (62) 3597-4318

E-Mail :  VENDAS@LWMPLASTIC.COM.BR

Celular :  (62) 98519-2265

CAPUAVA

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 1.785,00UNIDADE 0,0000 0,000011,9000150,000038271 - INVOLUCRO P/ OBITO
ADULTO 210 X 90 CM

  INVOLUCRO OBITO TAM.0,90CMX2,10M ADULTO - INVOLUCRO DE ÓBITO IMPERMEAVEL,
POLIETILENO, FECHAMENTOC/ ZIPER, SELADO E COSTURADO, COR PRETA E/OU CINZA,
C/ ETIQUETA, TAMANHO ADULTO, MEDINDO 0,90CM X  2,10M.

Especificação:

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

1.785,00

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

1.785,00

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV